Paravents Mobiles Anti-X
                                                      VARAY LABORIX
Produits : Paravents mobiles Anti-X sans vitrage
	    Equivalence Plomb : 1 mm
  Radioprotection
Equipements de soins
• Le paravent mobile est préconisé pour la protection du personnel non
   intervenant au bloc opératoire ou encore pour protéger deux lits lors
   d’une radiographie en chambre double
• Panneau plombé hauteur 150 cm non vitré
• Caractéristiques :
- Equivalence plomb 1 mm
- Longueur 80, 100 cm ou 120 cm
- Panneau mélaminé blanc avec âme plombée
- Cadre de renfort et de finition acier peinture époxy
- 4 roulettes diamètre 75 mm avec 1 frein individuel par roulette
- Réalisation sur mesure possible sur devis
Paravent mobile classé équipement de protection collectif
destiné à la protection contre les rayons X
PARAVENTS ANTI-X MOBILES
SANS VITRAGE EQ PB 1 MM
PARAVENTS MOBILES SANS VITRAGE
Désignation Eq Pb Longueur x hauteur Poids Référence Réf UGAP
Paravent mobile sans vitrage 1 mm 80 x 150 cm 28 kg PMP801501
Paravent mobile sans vitrage 1 mm 80 x 198 cm 37 kg PMP802001
Paravent mobile sans vitrage 1 mm 100 x 150 cm 35 kg PMP1001501
Paravent mobile sans vitrage 1 mm 100 x 198 cm 46 kg PMP1002001
Paravent mobile sans vitrage 1 mm 120 x 150 cm 42 kg PMP1201501
Paravent mobile sans vitrage 1 mm 120 x 198 cm 56 kg PMP1202001